Product Data Sheet
BRHN7013019001
Technické změny vyhrazeny
Parapetní kanál BRHN plast. 70130, bezhalogen., krémová
Technický list
Kompatibilita
kompatibilní s formátem vestavných zásuvek Standard 60mm, CEE, Ecoline, Inline, EIB, jističe
Připojení
spojení kanálu předem vybavený spojkami
Kapacita
kapacita kabelů prům. 11 mm s / bez přístrojů 13 / 29
Kryt, dveře
Druh montáže OT Ležící uvnitř
šířka víka 80 mm
počet nasaditelných vík 3
Materiály
barva krémově bílá
Barva RAL RAL 9001 - krémově bílá
materiál bezhalogenový PC-ABS
Skupina materiálů Plast
typ povrchové úpravy neléčený
Rozměry
výška kanálu 67 mm
délka 2000 mm
šířka kanálu 130 mm
Kabel
vnitřní / obvyklý průřez 6900 mm²
Zařízení
počet nástrčných dělících přepážek 1
Počet komor 3 / 4
Normy
certifikace EN50085-2-1
Evropská direktiva RoHs dobrovolný souhlas
Bezpečnost
neobsahuje halogeny ano
BRHN7013019001
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)